

Položkový rozpočet

Stavba :	9/2022 Přerov-oprava stoky v ulici Bratrská 23-25	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Kanalizační stoka potrubí PP DN 200	Kanalizační stoka potrubí PP DN 200

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	4,00	71,50	286,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	49,90	99,80
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 50%:11,1*0,5	m3	5,55	323,50	1 795,43
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 18,5*0,4*1,5	m3	11,10	767,00	8 513,70
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 2,22+0,74	m3	2,96	190,00	562,40
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,96	166,50	492,84
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,96	79,10	234,14
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Zásyp vytěženou zeminou:11,1-2,22-0,74	m3	8,14	105,00	854,70
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm 18,5*0,4*0,3	m3	2,22	632,00	1 403,04
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 20*1,5	m2	30,00	25,00	750,00
11	181101101R00	Úprava pláně v hor. 1-4, bez zhutnění úprava pozemku po výkopu :20,0*1,5	m2	30,00	12,50	375,00
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 Bez dodání ornice:20,0*1,5	m2	30,00	59,00	1 770,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 2,96*1,9	t	5,62	150,00	843,60
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg	2,00	175,00	350,00
Celkem za		1 Zemní práce				18 330,64
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Olomoucký 18,5*0,4*0,1	m3	0,74	685,00	506,90
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				506,90
Díl: 8		Trubní vedení				
16	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	2,00	152,00	304,00
17	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm 18,5	m	18,50	160,00	2 960,00
18	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00	249,00	498,00
19	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00	450,00	900,00
20	28614500.A	Trubka DN 160/1000	kus	2,00	802,49	1 604,98
21	28614506	Trubka PP SN 10 DN 200/6000	kus	3,00	5 153,84	15 461,52
22	28614652.A	Koleno 45° DN 160	kus	2,00	292,25	584,50
23	28614681.A	Odbočka 45° PP 200/160	kus	2,00	1 015,01	2 030,02
24	28651858.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS KG 160	kus	2,00	300,43	600,86
Celkem za		8 Trubní vedení				24 943,88
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	18,50	130,50	2 414,25
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 414,25
Díl: 97		Prorážení otvorů				
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,1655*5	t	5,83	14,60	85,08
27	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,17	102,00	118,88
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,17	29,30	34,15
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,17	450,00	524,48

Položkový rozpočet

Stavba :	9/2022 Přerov-oprava stoky v ulici Bratrská 23-25	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Kanalizační stoka potrubí PP DN 200	Kanalizační stoka potrubí PP DN 200

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,17	252,00	293,71
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 056,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,72	520,00	2 453,48
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 453,48